｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：高大教發中心字第1132800024號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校開設19門磨課師(MOOCs)線上課程，敬請惠予公告並
鼓勵貴校教職員生踴躍報名參加，請查照。

本校自113年3月27日起，於Taiwan Life臺灣全民學習平台
開設 19門磨課師 (MOOCs)線上課程，報名網址：
https://reurl.cc/WRoX9D。
課程資訊：

泰語課程7門：
初級泰語(一)（2024春季班）
初級泰語(二)（2024春季班）
觀光泰語(一)（2024春季班）
觀光泰語(二)（2024春季班）
泰語首部曲-外派泰國別緊張（2024春季班）
泰語二部曲-認識泰友不害羞（2024春季班）
泰語三部曲-工作留學一把罩（2024春季班）

越南語課程6門：
初級越語(一)（2024春季班）
初級越語(二)（2024春季班）
中級越語(一)（2024春季班）

地址：811726高雄市楠梓區高雄大學路700號
聯絡人：潘筱芸
電子信箱：pan543@nuk.edu.tw

發文日期：中華民國113年3月11日

主旨：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

４、

５、

６、

７、

(二)
１、

２、

３、

第1頁，共2頁

教務處 113/03/11

1130001923

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

中級越語(二)（2024春季班）
高級越語(一)（2024春季班）
高級越語(二)（2024春季班）

印尼語課程4門：
初級印尼語(一)（2024自學課程）
初級印尼語(二)（2024自學課程）
中級印尼語(一)（2024自學課程）
中級印尼語(二)（2024自學課程）

日語課程2門：
初級日語(一)（2024自學課程）
初級日語(二)（2024自學課程）

課程不限修課對象，皆可免費註冊報名，敬請惠予協助公

告宣傳。

正本：公私立大專校院

副本：本校教學發展中心

４、

５、

６、

(三)
１、

２、

３、

４、

(四)
１、

２、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/11
09:30:00

第2頁，共2頁

教務處 113/03/11

1130001923